

แบบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบที่..... แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายรวมใจดี หมู่ที่ 4 ตำบลบึงตี้ อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐรุส รัตนา นายช่างโยธา อบต.บึงตี้

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561 ราคาน้ำมัน 29.20 บาท/ลิตร ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	600.00	ตร.ม.	-	-	1.72	1,032.00	1,032.00	ขนาดเบา
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	300.00	เมตร			20.60	6,180.00	6,180.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	67.50	ลบ.ม.	2,704.50	182,553.75			182,553.75	สืบราคาจากแพลนปูน
	2.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	450.00	ตร.ม.			12.07	5,431.50	5,431.50	strength 240 กก/ช.ม.
	2.2 ค่าตัดร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	150.00	เมตร			23.14	3,471.00	3,471.00	ราคาสิบบอยู่ที่ 1,700 บาท
3	ทรายรองพื้น	22.50	ลบ.ม.	425.56	9,575.10	45.49	1,023.53	10,598.63	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	ยางมะตอย	0.01	ลบ.ม.	18,016.67	133.77	-	-	133.77	ที่ระยะทาง 70 ก.ม.ที่
5	เหล็กตัด joint DB 12 มม.	24.00	เส้น	193.72	4,649.21	24.49	587.76	5,236.97	ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บ/ล
6	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	32.71	228.97		-	228.97	เท่ากับ 1,004.5 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mash ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	450.00	ตร.ม.	27.00	12,150.00	-	-	12,150.00	คิดค่าขนส่งในส่วนที่เกิน
8	ลูกกรงไหลทาง	22.50	ลบ.ม.	195.52	4,399.20	-	-	4,399.20	รัศมี 20 ก.ม.
9	ทางเชื่อมสามแยก	20.00	ตร.ม.	504.48	10,089.63			10,089.63	ค่าขนส่งทราย รัศมี 80 ก.ม.
									ค่าแรงเกลี่ยทรายคิดงาน
									ดินคันทาง บดทับ
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							241,505.41	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐรุส รัตนา)

นายช่างโยธา อบต.บึงตี้